£
&éiﬁ‘»ﬂ“[; S“}

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

3LSCOA G11 -TD

3éme année /| Semestre 5 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

fs‘?.» %

&s

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

vendredi samedi
8:15 - 9:45
Finance de marché
F. Medini
Cours / A04
11:25 - 12:55 1 [11:25 - 12:55

Cadre conceptuel et
présentation des états

Cadre conceptuel et
présentation des états

financiers financiers
1 A=ilhi 1 A=ihi
13:00 - 14:30
Finance de marché
F. Medini
Cours / A02

lundi mardi mercredi jeudi
8:15 - 9:45 8:15 - 9:45
Contréle de gestion Contréle de gestion
W. Ben Ayed W. Ben Ayed
Cours / BIB 07 Cours / BIB 07
9:50 - 11:20 (9:50 - 11:20
Comptabilité avancée | | Comptabilité avancée
S. Lazzem S. Lazzem
Cours / S18 Cours / S18
(13:00 - 14:30
Compétences
entrepreneuriales
M. Meliani
Coure [ Q419
14:35 - 16:05 14:35 - 16:05 14:35 - 16:05 14:35 - 16:05
Droit d enregistrement| |Droit d enregistrement Compétences Etude de cas en
et de timbre et de timbre linguistiques comptabilité
H. Torkhani H. Torkhani F. Souli S. Saidi
Coure [ Q41Q Conre [ Q41Q Clle20 Coanure 1 ECTND
16:10 - 17:40

Etude de cas en
comptabilité
S. Saidi

Coure |1 ECTNOAM




%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

3LSCO A G12 -TD

3éme année /| Semestre 5 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

fs‘?.» %

&s

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

vendredi samedi
8:15 - 9:45
Finance de marché
F. Medini
Cours / A04
11:25-12:55 1 [11:25 - 12:55

Cadre conceptuel et
présentation des états

Cadre conceptuel et
présentation des états

financiers financiers
1 A=ilhi 1 A=ihi
13:00 - 14:30
Finance de marché
F. Medini
Cours / A02

lundi mardi mercredi jeudi
8:15 - 9:45 8:15 - 9:45 8:15 - 9:45
Contréle de gestion Compétences Contréle de gestion
W. Ben Ayed linguistiques W. Ben Ayed
Cours / BIB 07 F. Souli Cours / BIB 07
Cll Q27
9:50 - 11:20 (9:50 - 11:20
Comptabilité avancée | | Comptabilité avancée
S. Lazzem S. Lazzem
Cours / S18 Cours / S18
(13:00 - 14:30
Compétences
entrepreneuriales
M. Meliani
Coure [ Q419
14:35 - 16:05 14:35 - 16:05 14:35 - 16:05
Droit d enregistrement| |Droit d enregistrement Etude de cas en
et de timbre et de timbre comptabilité
H. Torkhani H. Torkhani S. Saidi
Coure [ Q41Q Conre [ Q41Q Coanure 1 ECTND
16:10 - 17:40

Etude de cas en
comptabilité
S. Saidi

Coure |1 ECTNOAM




%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

lundi

mardi

8:15 - 9:45
Contréle de gestion
W. Ben Ayed
Cours / BIB 07

(13:00 - 14:30
Compétences
entrepreneuriales
M. Meliani

Coure [ Q419

14:35 - 16:05
Droit d enregistrement
et de timbre
H. Torkhani

Coure [ Q41Q

14:35 - 16:05
Droit d enregistrement
et de timbre
H. Torkhani

3LSCO A G13 -TD

3éme année /| Semestre 5 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

L CaAure /Q4Q2

fs‘?.» %

&s

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

vendredi samedi
8:15 - 9:45
Finance de marché
F. Medini
Cours / A04
11:25 - 12:55 11:25 - 12:55

Cadre conceptuel et
présentation des états

Cadre conceptuel et
présentation des états

financiers financiers
1 A=ilhi 1 A=ihi
13:00 - 14:30
Finance de marché
F. Medini
Cours / A02

mercredi jeudi
8:15 - 9:45
Contréle de gestion
W. Ben Ayed
Cours / BIB 07
9:50 - 11:20 (9:50 - 11:20
Comptabilité avancée | | Comptabilité avancée
S. Lazzem S. Lazzem
Cours / S18 Cours / S18
14:35 - 16:05
Etude de cas en
comptabilité
S. Saidi
Coaure 1 ECTND
16:10 - 17:40 16:10 - 17:40
Etude de cas en Compétences
comptabilité linguistiques
S. Saidi F. Souli
Coanre |1 ECTNA (ad WK ~3»]1h)




%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

et de Gestion de Jendouba

3LSCO B G14 -TD

3éme année /| Semestre 5 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

fs‘?.» %

&s

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi
8:15 - 9:45
Finance de marché
F. Medini
Cours / A04
(9:50 - 11:20 1 [o:50 - 11:20 (9:50 - 11:20
Controle de gestion Compétences Contréle de gestion
W. Ben Ayed entrepreneuriales W. Ben Ayed
Cours / BIB 07 M. Meliani Cours / BIB 07
Conre | G418
(11:25 - 12:55 1 [11:25 - 12:55 | [11:25 - 12:55 11:25 - 12:55 1 [11:25 - 12:55
Compétences Comptabilité avancée | | Comptabilité avancée | | Cadre conceptuel et Cadre conceptuel et
linguistiques S. Lazzem S. Lazzem présentation des états | |présentation des états
F. Souli Cours/S18 Cours/ S18 financiers financiers
Cl/C29 1 A=ilhi 1 A=ilhi
13:00 - 14:30
Finance de marché
F. Medini
Cours /| A02
14:35 - 16:05
Etude de cas en
comptabilité
S. Saidi
Coaure |1 ECTND
16:10 - 17:40 16:10 - 17:40 16:10 - 17:40
Droit d enregistrement| |Droit d enregistrement Etude de cas en
et de timbre et de timbre comptabilité
H. Torkhani H. Torkhani S. Saidi

Coure [ Q419

Coanure |1 ECTND




%«i\:&ltl(;[i é

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques

08 H

09 H

10 H

12 H

13 H

14 H

15H

16 H

17H

18 H

et de Gestion de Jendouba

3LSCO B G15 -TD

3éme année /| Semestre 5 : S.COM

Dipléme : Sciences de Gestion

fs‘?.» %

&s

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi
8:15 - 9:45
Finance de marché
F. Medini
Cours / A04
9:50 - 11:20 9:50 - 11:20 (9:50 - 11:20
Controle de gestion Compétences Contréle de gestion
W. Ben Ayed entrepreneuriales W. Ben Ayed
Cours / BIB 07 M. Meliani Cours / BIB 07
Conre | G418
11:25 - 12:55 | [11:25 - 12:55 11:25 - 12:55 1 [11:25 - 12:55
Comptabilité avancée | | Comptabilité avancée | | Cadre conceptuel et Cadre conceptuel et
S. Lazzem S. Lazzem présentation des états | |présentation des états
Cours/ S18 Cours / S18 financiers financiers
1 A=ilhi 1 A=ilhi
13:00 - 14:30
Finance de marché
F. Medini
Cours / A02
14:35 - 16:05 14:35 - 16:05
Etude de cas en Compétences
comptabilité linguistiques
S. Saidi F. Souli
Coanure 1 ECTND Clle20n
16:10 - 17:40 16:10 - 17:40 16:10 - 17:40
Droit d enregistrement| |Droit d enregistrement Etude de cas en
et de timbre et de timbre comptabilité
H. Torkhani H. Torkhani S. Saidi

Coure [ Q419

Coanure |1 ECTND






