

#### 3LSCO A G11 -TD 3ème année / Semestre 5 : S.COM

Diplôme : Sciences de Gestion

Salling de Next

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025

Généré le :10-09-2025 22:59:19

	8:15 - 9:45 Contrôle de gestion		8:15 - 9:45		
			18:15 - 9:45		8:15 - 9:45
	W. Ben Ayed		Contrôle de gestion W. Ben Ayed		Finance de marché F. Medini
	Cours / BIB 07		Cours / BIB 07		Cours / A04
		9:50 - 11:20 Comptabilité avancée	9:50 - 11:20 Comptabilité avancée		
		S. Lazzem Cours / S18	S. Lazzem Cours / S18		
					11:25 - 12:55
					Cadre conceptuel et
				présentation des états financiers	présentation des états financiers
	13:00 - 14:30			13:00 - 14:30	
	Compétences entrepreneuriales			Finance de marché F. Medini	
	M. Meliani			Cours / A02	
	l l	14:35 - 16:05	14:35 - 16:05		
_	_	-			
H. Torkhani	H. Torkhani	F. Souli	S. Saidi		
		16:10 - 17:40 Etude de cas en			
		comptabilité S. Saidi			
		Cours / LECTIM			
	t d enregistrement et de timbre	Compétences entrepreneuriales  M. Meliani Cours / S18  16:05 t d enregistrement et de timbre H. Torkhani  Cours / S18  14:35 - 16:05 Droit d enregistrement et de timbre H. Torkhani	13:00 - 14:30 Compétences entrepreneuriales M. Meliani Cours / \$18  14:35 - 16:05 Id enregistrement et de timbre H. Torkhani Cours / \$18  14:35 - 16:05 Compétences linguistiques H. Torkhani Cours / \$18  16:10 - 17:40 Etude de cas en comptabilité	13:00 - 14:30 Compétences entrepreneuriales  M. Meliani Cours / \$18  14:35 - 16:05 It d enregistrement et de timbre H. Torkhani Cours / \$18  14:35 - 16:05 Compétences linguistiques F. Souli Cours / \$18  14:35 - 16:05 Etude de cas en comptabilité S. Saidi Cours / \$18  16:10 - 17:40 Etude de cas en comptabilité S. Saidi	11:25 - 12:55 Cadre conceptuel et présentation des états financiers L Azibi  13:00 - 14:30 Compétences entrepreneuriales M. Meliani Cours / S18  14:35 - 16:05 It d'enregistrement et de timbre H. Torkhani Cours / S18  14:35 - 16:05 Compétences linguistiques F. Souli Cours / S18  14:35 - 16:05 Compétences linguistiques F. Souli Cours / S18  16:10 - 17:40 Etude de cas en comptabilité S. Saidi Cours / LECTO2



#### 3LSCO A G12 -TD 3ème année / Semestre 5 : S.COM

Salling de Next

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025 Généré le :10-09-2025 22:59:19

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
08 H		8:15 - 9:45  Contrôle de gestion	8:15 - 9:45 Compétences	8:15 - 9:45  Contrôle de gestion		8:15 - 9:45 Finance de marché
)9 H		W. Ben Ayed Cours / BIB 07	linguistiques F. Souli	W. Ben Ayed Cours / BIB 07		F. Medini Cours / A04
10 H			9:50 - 11:20 Comptabilité avancée	9:50 - 11:20 Comptabilité avancée		
11 H			S. Lazzem Cours / S18	S. Lazzem Cours / S18		
					11:25 - 12:55 Cadre conceptuel et	11:25 - 12:55 Cadre conceptuel et
12 H					présentation des états financiers	présentation des états financiers
13 H		13:00 - 14:30  Compétences  entrepreneuriales			13:00 - 14:30 Finance de marché F. Medini	
14 H		M. Meliani			Cours / A02	
15 H	Droit d enregistrement et de timbre	14:35 - 16:05  Droit d enregistrement et de timbre		14:35 - 16:05 Etude de cas en		
	H. Torkhani	H. Torkhani		comptabilité S. Saidi		
16 H			16:10 - 17:40 Etude de cas en comptabilité			
17 H			S. Saidi			



#### 3LSCO A G13 -TD 3ème année / Semestre 5 : S.COM

Salide de Jet

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025 Généré le :10-09-2025 22:59:19

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
08 H		8:15 - 9:45		8:15 - 9:45		8:15 - 9:45
		Contrôle de gestion W. Ben Ayed		Contrôle de gestion W. Ben Ayed		Finance de marché F. Medini
09 H		Cours / BIB 07		Cours / BIB 07		Cours / A04
10 H			9:50 - 11:20 Comptabilité avancée	9:50 - 11:20 Comptabilité avancée		
			S. Lazzem Cours / S18	S. Lazzem Cours / S18		
11 H					11:25 - 12:55	11:25 - 12:55
					Cadre conceptuel et	Cadre conceptuel et
12 H					présentation des états financiers	présentation des états financiers
13 H		13:00 - 14:30			13:00 - 14:30	
		Compétences entrepreneuriales			Finance de marché F. Medini	
14 H		M. Meliani			Cours / A02	
	14:35 - 16:05	14:35 - 16:05		14:35 - 16:05		
15 H	Droit d enregistrement et de timbre	Droit d enregistrement et de timbre		Etude de cas en comptabilité		
	H. Torkhani	H. Torkhani		S. Saidi		
16 H	L Allre / STA	TAILE / STX	16:10 - 17:40	16:10 - 17:40		
			Etude de cas en comptabilité	Compétences linguistiques		
17 H			S. Saidi	F. Souli		
18 H						



#### 3LSCO B G14 -TD 3ème année / Semestre 5 : S.COM

Sally de Next

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025 Généré le :10-09-2025 22:59:19

					08 H
					09 H
	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20		
	Contrôle de gestion	Compétences	Contrôle de gestion		10 H
	W. Ben Ayed	entrepreneuriales	W. Ben Ayed		
	Cours / BIB 07	M. Meliani	Cours / BIB 07		
		Cours / \$15			11 H
11:25 - 12:55		11:25 - 12:55	11:25 - 12:55		
Cadre conceptuel et	-	-	-		
présentation des états					12 H
financiers	Cours / S18	Cours / S18			
LΛzihi			CI / 638		
l l					13 H
Cours / A02					4 H
419		14:35 - 16:05			
		Etude de cas en			
		comptabilité			5 H
		S. Saidi			
		Cours / LECT02			0.11
					6 H
			_		
					7 H
	Cours / I FCT02		Cours / \$18	Cours / S18	
					8 H
					18 H
des états ers bi marché ini	Cadre conce présentation financie	Contrôle de gestion W. Ben Ayed Cours / BIB 07  11:25 - 12:55 Comptabilité avancée S. Lazzem Cours / S18  11:25 - 12:55 Cadre conce présentation e financie L Azik  13:00 - 14:30 Finance de l F. Medi	Compétences entrepreneuriales M. Meliani Cours / S15  11:25 - 12:55 Comptabilité avancée S. Lazzem Cours / S18  Cours / S18  11:25 - 12:55 Comptabilité avancée S. Lazzem Cours / S18  11:25 - 12:55 Cadre conce présentation of financie la Azili  13:00 - 14:30 Finance de la F. Medi Cours / A  14:35 - 16:05 Etude de cas en comptabilité S. Saidi Cours / I ECT02  16:10 - 17:40 Etude de cas en comptabilité S. Saidi S. Saidi S. Saidi	Contrôle de gestion W. Ben Ayed Cours / BIB 07  11:25 - 12:55 Compétences linguistiques F. Souli Cl / S38  14:35 - 16:05 Etude de cas en comptabilité S. Saidi Cours / I ECTO2  16:10 - 17:40 Droit d enregistrement et de timbre H. Torkhani  Cours / BIB 07  Cours / BIB 07  Cours / BIB 07  11:25 - 12:55 Compétences S. Lazzem Cours / S18  11:25 - 12:55 Comptabilité avancée S. Lazzem Cours / S18  11:25 - 12:55 Comptabilité avancée S. Lazzem Cours / S18  11:25 - 12:55 Comptabilité avancée S. Lazzem Cours / S18  11:25 - 12:55 Cadre conce présentation of financie I Azii  13:00 - 14:30 Finance de l' F. Medi Cours / I ECTO2  16:10 - 17:40 Etude de cas en comptabilité S. Saidi S. Saidi S. Saidi S. Saidi	Contrôle de gestion W. Ben Ayed Cours / BIB 07    11:25 - 12:55



### 3LSCO B G15 -TD 3ème année / Semestre 5 : S.COM

A die de 7kg

Université de Jendouba

Valable du : 12-09-2025 au : 20-12-2025 Généré le :10-09-2025 22:59:19

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi
08 H						8:15 - 9:45
						Finance de marché
						F. Medini
09 H						Cours / A04
10 H		9:50 - 11:20	9:50 - 11:20	9:50 - 11:20		
10 11		Contrôle de gestion	Compétences	Contrôle de gestion		
		W. Ben Ayed Cours / BIB 07	entrepreneuriales M. Meliani	W. Ben Ayed Cours / BIB 07		
11 H		Cours / Bib 0/	Cours / \$15	Cours / Bib 0/		
			11:25 - 12:55	11:25 - 12:55	11:25 - 12:55	11:25 - 12:55
			Comptabilité avancée	Comptabilité avancée	Cadre conceptuel et	Cadre conceptuel et
12 H			S. Lazzem	S. Lazzem	présentation des états	présentation des états
			Cours / S18	Cours / S18	financiers	financiers
					L Azihi	I Azihi
13 H					13:00 - 14:30 Finance de marché	
					F. Medini	
					Cours / A02	
14 H						
			14:35 - 16:05	14:35 - 16:05		
15 H			Etude de cas en	Compétences		
ЭП			comptabilité	linguistiques		
			S. Saidi	F. Souli		
16 H	16:10 - 17:40	16:10 - 17:40	Cours / LECT02	16:10 - 17:40		
	Droit d enregistrement	Droit d enregistrement		Etude de cas en		
	et de timbre	et de timbre		comptabilité		
17 H	H. Torkhani	H. Torkhani		S. Saidi		
	Cours / \$18	Cours / S18		Cours / LECT02		
18 H						
		I	I	I	I	I